
opusdei.org

Pedro, students,
sportists, svētais.

Iepazīstieties ar Pedro
Ballesteru, dzīvespriecīgu
universitātes studentu, Opus
Dei locekli ar draudzības
dāvanu, kurš mīlēja Dievu un
citus pat cīņā ar vēzi.

27.01.2024

Pedro Ballester dzimis Mančestrā
1996. gada 22. maijā. Viņš ir vecākais
no trim brāļiem, uzauga jautrā
katoļu ģimenē. Anglijas ziemeļos. Jau
agrā bērnībā viņš izcēlās ar savu
sirsnību un dāsnumu. Viņš bija bija



slavens ar to, ka bija cītīgs students,
un visiem bija labs draugs.

Vēl pusaudža gados viņa dziļā ticība
viņu aizveda uz veltīt savu dzīvi
Dievam Opus Dei, cenšoties mīlēt
Dievu. Jēzu Kristu pāri visam,
studējot, draudzībā un parastajā
dzīvē. Kā numerārs Opus Dei biedrs
Pedro saņēma dāvanu apustuliskā
celibāta dāvanu un pilnībā pievērsās
lai piedalītos apustuliskajos
pasākumos un darbotos, kā arī lai un
citu prelatūras locekļu formācijā.

2014. gada decembrī, neilgi pēc tam,
kad viņš sāka universitātē, viņam
tika diagnosticēts progresējošs vēzis
iegurņa vēzis. Pedro saskatīja savu
slimību kā iespēju uzņemt Jēzus
krustu un ar prieku upurēja savas
ciešanas par pāvestu, Baznīcu un
visām dvēselēm. Viņš paziņoja, cik
ļoti viņam paveicies, un domāja par
to. sevi kā esošu Vissvētākās
Jaunavas rokās. Spēks un drosme, ar



kādu viņš nesa savu cieņu un mieru.
slimība līdz galam, iedvesmoja
daudzus cilvēkus nākt tuvoties
Dievam un Baznīcai. Pedro atdeva
savu dvēseli Dievam 13. decembrī.
2018. gada janvārī. No pašas nāves
dienas, ir saņemtas ziņas par
saņemtajiem žēlastības ar viņa
aizlūgšanu.

Savā īsajā mūžā Pedro ieguva daudz
draugu - skolā, kaimiņos dažādās
pilsētās, kur viņš dzīvoja, un dažādās
slimnīcās, kur viņš ārstējās. Bez viņa
radiniekiem gan Anglijā, gan Spānijā
un daudziem Opus Dei locekļiem, kas
viņu iepazina, Pedro ir draugi visā
pasaulē, un pēc viņa nāves daudzi
cilvēki ir uzzinājuši par viņu un arī
jūtas Pedro draugi.

Pedro bija labs draugs un lūdzās par
saviem draugiem un visiem, kurus
viņš satika. Kad viņš atradās
slimnīcā, viņš bieži jautāja tiem, kas
viņu apmeklēja, par ko viņi vēlas, lai



viņš lūdzas. Kāds draugs lūdza Pedro
lūgties par kādu pāri, kam bija
grūtības laulībā. Nākamajā reizē, kad
viņš apmeklēja Pedro slimnīcā, par
pārsteigumu šim cilvēkam, Pedro
viņam jautāja par šo pāri. Pedro bija
lūdzies par viņiem, un viņi atkal bija
atkal apvienojušies. Tajā pašā dienā,
kad viņš nomira, pazuda Pedro
pazīstamas mātes bērns. Māte lūdza
Pedro atrast viņas bērnu, un uzreiz
viņai priekšā apstājās automašīna:
automašīnas vadītājs bija atradis
bērnu. Kāds seminārists, kurš pazina
Pedro, teica, ka viņš lūdz Pedro
aizbildniecību. Savā liecībā viņš
rakstīja: "Es to daru ļoti dabiski - mēs
bijām draugi un brāļi uz zemes, un es
nejūtu, ka tas būtu mainījies arī pēc
nāves."

Mēs dalīsimies Pedro stāstā. Jūs varat
sākt meklēt informāciju par viņa
dzīvi šeit https://
www.pedroballester.org.uk/.



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/pedro-students-sportists-
svetais/ (19.04.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/pedro-students-sportists-svetais/
https://opusdei.org/lv-lv/article/pedro-students-sportists-svetais/
https://opusdei.org/lv-lv/article/pedro-students-sportists-svetais/

	Pedro, students, sportists, svētais.

